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1 VON PLATEN Philip KF99 KUNGSBACKA SWE
2 GOMEZ Andres FFF STOCKHOLM SWE
3 FORSSE Tor FFF STOCKHOLM SWE
3 HARMENBERG Karl FFF STOCKHOLM SWE
5 GUSTAVSSON Christian FFF STOCKHOLM SWE
6 LINDQUIST Peter KF99 KUNGSBACKA SWE
7 STIESSEL Adrian FMFK SÅTENÄS SWE
8 SIMA Gustaf UF UPPSALA SWE
9 VON PLATEN Victor KF99 KUNGSBACKA SWE

10 SUNDMAN Joar FFF STOCKHOLM SWE
11 NERELL Magnus SAF STOCKHOLM SWE
12 KASE Robin DIF STOCKHOLM SWE
13 LARSSON Richard ARA HELSINGBORG SWE
14 LINDBLAD Lars FFF STOCKHOLM SWE
15 AGERBERG Niklas SAF STOCKHOLM SWE
16 STEINBOCK Daniel UF UPPSALA SWE
17 WENDT Carl-Henrik FFF STOCKHOLM SWE
18 LUNDBLAD Tomas UF UPPSALA SWE
19 ANDERSSON Måns FFF STOCKHOLM SWE
20 STRÖM Johan FFF STOCKHOLM SWE
21 NYGÅRD Oskar WFF ÖREBRO SWE
22 LOMBACH Wilhelm DIF STOCKHOLM SWE
23 JOUFFRAY Jean-Baptiste DIF STOCKHOLM FRA
24 WARG Jonathan GOFK VISBY SWE
25 JOHNSSON Fredrik DIF STOCKHOLM SWE
26 BERG NIEMELÄ Anton UF UPPSALA SWE
27 LINDE Johan KFK KALMAR SWE
28 LARSSON Adam AFF GÖTEBORG SWE
29 FROM Victor SAF STOCKHOLM SWE
30 ISLAS FLYGARE Linus UF UPPSALA SWE
31 HAGLUND Andreas KFK KALMAR SWE
32 NIKULA Johan SSIF STOCKHOLM SWE
33 DANIELSON Martin SAF STOCKHOLM SWE
34 BENSON Lennart SAF STOCKHOLM SWE
35 TIVENIUS Jan FFF STOCKHOLM SWE
36 TOSCANO-WESTMAN Erik FFF STOCKHOLM SWE
37 KJELLSSON Mattias SSIF STOCKHOLM SWE
38 NORDGREN Jonas SAF STOCKHOLM SWE
39 SUNDBYE Richard GFK GÖTEBORG SWE
40 WESSMAN Sten SAF STOCKHOLM SWE
41 WILLEMO Jakob GOFK VISBY SWE
42 EGERTZ-SKAANES Oskar DIF STOCKHOLM SWE
43 ARIAS-OLSSON Felix UF UPPSALA SWE
44 NILSSON Erik UF UPPSALA SWE
45 BERGDAHL Erik FFF STOCKHOLM SWE
46 EGERTZ SKAANES Lukas DIF STOCKHOLM SWE
47 JOKINEN Simon UF UPPSALA SWE
48 WIKSTRÖM Ulf KFK KALMAR SWE
49 JOHANSSON Klas SAF STOCKHOLM SWE
49 MAREND Alexander GOFK VISBY SWE
51 NORDSTRAND Jonas UF UPPSALA SWE
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52 THULLBERG Tor Axel FFF STOCKHOLM SWE
53 WAHLGREN Rasmus GOFK VISBY SWE
54 STYMNE Jakob DIF STOCKHOLM SWE
55 ELFVERSON Göran UF UPPSALA SWE
56 RIETZ Carl ARA HELSINGBORG SWE
57 FRISELL Erik SAF STOCKHOLM SWE
58 REICHWALD Jonny SSIF STOCKHOLM SWE
59 SJÖBLOM WRANGLE Rikard DIF STOCKHOLM SWE
60 SCHÜTZ Lukas UF UPPSALA SWE
61 HJORVARD Lukas FFF STOCKHOLM SWE
62 JUNGKVIST Martin DIF STOCKHOLM SWE
63 DAHNBERG Michael UF UPPSALA SWE
64 ERIKSSON Oliver FFF STOCKHOLM SWE

65 BERGSTRÖM Viktor FFF STOCKHOLM SWE
66 FAGELL Maximilian FFF STOCKHOLM SWE
67 STEINBOCK Simon UF UPPSALA SWE
68 HASSLINGER Baron Malcolm UF UPPSALA SWE
69 PATKOS Stefan SSIF STOCKHOLM SWE
70 DOWNES Adam GFK GÖTEBORG SWE
71 SJÖDAHL Fredrik SAF STOCKHOLM SWE
72 JARL Henrik UF UPPSALA SWE
73 VOIGT Mattias DIF STOCKHOLM SWE
74 ERIKSSON Carl-Johan DIF STOCKHOLM SWE
75 LANSÅKER Pär UF UPPSALA SWE
76 SVERKER Sebastian UF UPPSALA SWE
77 STENSJÖ Jan-Olov UF UPPSALA SWE
78 GRANBERG Marcus UF UPPSALA SWE
79 SWENNING Joar UF UPPSALA SWE
80 NORDLANDER Gardar UFK UMEÅ SWE
80 PONTÉN Sebastian UF UPPSALA SWE
82 ANDERSSON Konrad ARA HELSINGBORG SWE
83 HOLMBERG Peter VFK VÄSTERÅS SWE
84 BOLLE Fredrik SSIF STOCKHOLM SWE
84 WOLTERS Heinz WFF ÖREBRO SWE
86 VERDONK Mats SAF STOCKHOLM SWE
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1 VON PLATEN Philip KF99 KUNGSBACK SWE 2/1/1988 02011988002
2 LOMBACH Wilhelm DIF STOCKHOLM SWE 6/3/1990 06031990000
3 GUSTAVSSON Christian FFF STOCKHOLM SWE 24/5/1986 24051986004
4 FORSSE Tor FFF STOCKHOLM SWE 25/4/1972 25041972000
5 TIVENIUS Jan FFF STOCKHOLM SWE 8/4/1961 08041961000
6 HARMENBERG Karl FFF STOCKHOLM SWE 4/10/1987 04101987002
7 LINDBLAD Lars FFF STOCKHOLM SWE 9/9/1973 09091973000
8 BERGDAHL Erik FFF STOCKHOLM SWE 29/1/1988 29011988002
9 LINDQUIST Peter KF99 KUNGSBACK SWE 22/3/1982 22031982001

10 NERELL Magnus SAF STOCKHOLM SWE 16/11/1977 16111977000
12 LUNDBLAD Tomas UF UPPSALA SWE 13/5/1967
14 JARL Henrik UF UPPSALA SWE 6/10/1992 10101992002
15 LARSSON Richard ARA HELSINGBOR SWE 25/1/1967 25011967000
16 JOUFFRAY Jean-Baptiste DIF STOCKHOLM FRA 4/5/1989
17 GOMEZ Andres FFF STOCKHOLM SWE 25/10/1967 25101967001
21 REICHWALD Jonny SSIF STOCKHOLM SWE 7/8/1980 07081980002
24 EGERTZ-SKAANES Oskar DIF STOCKHOLM SWE 5/10/1992 05101992001
26 JOHNSSON Fredrik DIF STOCKHOLM SWE 24/1/1992 24011992002
29 FROM Victor SAF STOCKHOLM SWE 29/12/1987 29121987002
30 WENDT Carl-Henrik FFF STOCKHOLM SWE 4/12/1964 04121964001
31 SJÖDAHL Fredrik SAF STOCKHOLM SWE 29/3/1963 29031963000
32 KJELLSSON Mattias SSIF STOCKHOLM SWE 19/3/1984 19031984000
34 JOKINEN Simon UF UPPSALA SWE 20/5/1995 20051995001
36 VOIGT Mattias DIF STOCKHOLM SWE 9/6/1968 09061968001
37 STRÖM Johan FFF STOCKHOLM SWE 1/12/1959 01121959000
39 LINDE Johan KFK KALMAR SWE 15/2/1993 15021993000
43 TOSCANO-WESTMAN Erik FFF STOCKHOLM SWE 7/4/1995 07041995003
47 BERG NIEMELÄ Anton UF UPPSALA SWE 23/9/1992 23091992003
48 WILLEMO Jakob GOFK VISBY SWE 20/5/1994 20051994002
49 KASE Robin DIF STOCKHOLM SWE 10/3/1992 10031992001
50 EGERTZ SKAANES Lukas DIF STOCKHOLM SWE 20/8/1994 20081994000
51 DANIELSON Martin SAF STOCKHOLM SWE 28/12/1968 28121968000
52 WIKSTRÖM Ulf KFK KALMAR SWE 7/6/1958 07061958000
53 ISLAS FLYGARE Linus UF UPPSALA SWE 7/1/1998 07011998000
55 STIESSEL Adrian FMFK SÅTENÄS SWE 23/10/1987 23101987000
56 NYGÅRD Oskar WFF ÖREBRO SWE 26/2/1995 26021995000
57 TÄNG Oskar GFK GÖTEBORG SWE 24/2/1993 24021993003
58 THULLBERG Tor Axel FFF STOCKHOLM SWE 17/5/1994 17051994001
61 FAGELL Maximilian FFF STOCKHOLM SWE 11/1/1996 11011996003
62 BERGSTRÖM Viktor FFF STOCKHOLM SWE 10/8/1994
63 SUNDMAN Joar FFF STOCKHOLM SWE 30/10/1979 30101979001
64 ELFVERSON Göran UF UPPSALA SWE 22/1/1955
68 PATKOS Stefan SSIF STOCKHOLM SWE 9/10/1979 09101979002
69 HJORVARD Lukas FFF STOCKHOLM SWE 10/8/1995 10081995002
72 NORDLANDER Gardar UFK UMEÅ SWE 7/3/1965 07031965000
74 WESSMAN Sten SAF STOCKHOLM SWE 2/2/1967 02021967001
75 DOWNES Adam GFK GÖTEBORG SWE 8/5/1992 08051992001
81 JOHANSSON Klas SAF STOCKHOLM SWE 29/7/1969
84 SIMA Gustaf UF UPPSALA SWE 12/4/1986 12041986000
88 AGERBERG Niklas SAF STOCKHOLM SWE 1/5/1980 01051980000
90 HASSLINGER Baron Malcolm UF UPPSALA SWE 29/6/1992
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93 LARSSON Adam AFF GÖTEBORG SWE 12/12/1977 12121977000
97 ANDERSSON Måns FFF STOCKHOLM SWE 27/9/1995 27091995001
99 WOLTERS Heinz WFF ÖREBRO SWE 19/8/1958 19081958001

101 GRANBERG Marcus UF UPPSALA SWE 6/1/1994
102 LANSÅKER Pär UF UPPSALA SWE 17/5/1963
103 MAREND Alexander GOFK VISBY SWE 15/8/1993 15081993000
104 ARIAS-OLSSON Felix UF UPPSALA SWE 13/1/1996 13011996002
105 VERDONK Mats SAF STOCKHOLM SWE 18/1/1959 18011959001
106 JUNGKVIST Martin DIF STOCKHOLM SWE 15/1/1994 15011994005
107 JÄGERMAN Jack LUGI LUND SWE 18/1/1995 18011995000
109 KOVERBERG Henrik LUGI LUND SWE 5/2/1994
111 BOLLE Fredrik SSIF STOCKHOLM SWE 29/11/1962 29111962000
116 BENSON Lennart SAF STOCKHOLM SWE 8/12/1956 12081956000
122 DAHNBERG Michael UF UPPSALA SWE 3/4/1997
124 ERIKSSON Carl-Johan DIF STOCKHOLM SWE 24/9/1997
125 LARSSON Peter LUGI LUND SWE 13/3/1961 13031961000
128 NIKULA Johan SSIF STOCKHOLM SWE 9/10/1986
130 SVERKER Sebastian UF UPPSALA SWE 17/6/1998
130 WAHLGREN Rasmus GOFK VISBY SWE 25/5/1993 25051993006
132 STYMNE Jakob DIF STOCKHOLM SWE 25/7/1996 25071996000
137 WARG Jonathan GOFK VISBY SWE 17/7/1993 17071993001
138 ERIKSSON Oliver FFF STOCKHOLM SWE 28/9/1995

140 STEINBOCK Daniel UF UPPSALA SWE 11/2/1996 11021996001
144 STEINBOCK Simon UF UPPSALA SWE 24/2/1998
147 NILSSON Erik UF UPPSALA SWE 6/3/1996 06031996002

ANDERSSON Konrad ARA HELSINGBOR SWE 7/11/1990
FRISELL Erik SAF STOCKHOLM SWE 30/10/1969 30101969000
HAGLUND Andreas KFK KALMAR SWE 5/3/1992 05031992003
HOLMBERG Peter VFK VÄSTERÅS SWE 3/11/1963
NORDGREN Jonas SAF STOCKHOLM SWE 13/4/1986 13041986000
NORDSTRAND Jonas UF UPPSALA SWE 29/9/1974
PONTÉN Sebastian UF UPPSALA SWE 25/5/1992
RIETZ Carl ARA HELSINGBOR SWE 25/5/1964
SCHÜTZ Lukas UF UPPSALA SWE 19/10/1997
SJÖBLOM WRANGLE Rikard DIF STOCKHOLM SWE 2/2/1995
STENSJÖ Jan-Olov UF UPPSALA SWE 4/7/1967
SUNDBYE Richard GFK GÖTEBORG SWE 3/8/1993 03081993001
SWENNING Joar UF UPPSALA SWE 7/10/1967
VON PLATEN Victor KF99 KUNGSBACK SWE 10/1/1989 10011989000
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Poule No 1    9:00    piste No  1
Referee: RASMUSSEN Linn UF UPPSALA

V/M ind. HS rank
ANDERSSON Måns FFF  V  V  3  V  V  V 0,833 8 28 1
FRISELL Erik SAF  4  2  3  3  V  V 0,333 0 22 5
BERG NIEMELÄ Anton UF  1  V  V  V  3  V 0,667 5 24 3
STRÖM Johan FFF  V  V  1  V  V  V 0,833 8 26 2
VON PLATEN Philip KF9  3  V  3  2  V  V 0,500 2 23 4
SJÖBLOM WRANGLE Rikard DIF  4  2  V  2  3  V 0,333 -2 21 6
WOLTERS Heinz WF  3  0  3  3  0  0 0,000 -21 9 7

Poule No 2    9:00    piste No  2
Referee: HOFMANN Jan Hendrik WFF ÖREBRO

V/M ind. HS rank
WENDT Carl-Henrik FFF  V  V  V  V  X  V 1,000 12 25 1
HASSLINGER Baron Malcolm UF  1  V  1  2  X  4 0,200 -8 13 5
ANDERSSON Konrad AR  0  1  2  4  X  2 0,000 -16 9 6
HAGLUND Andreas KF  4  V  V  2  X  2 0,400 0 18 4
WILLEMO Jakob GO  4  V  V  V  X  4 0,600 5 23 3
VERDONK Mats SAF  A  A  A  A  A  A aband 7
LOMBACH Wilhelm DIF  4  V  V  V  V  X 0,800 7 24 2

Poule No 3    9:00    piste No  3
Referee: LINDE Birgitta GFK GÖTEBORG

V/M ind. HS rank
PONTÉN Sebastian UF  2  0  4  2  4  2 0,000 -16 14 7
AGERBERG Niklas SAF  V  V  V  3  2  4 0,500 2 24 4
RIETZ Carl AR  V  4  V  4  3  1 0,333 1 22 5
GRANBERG Marcus UF  V  1  1  2  2  2 0,167 -16 13 6
GUSTAVSSON Christian FFF  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1
LINDE Johan KF  V  V  V  V  1  0 0,667 0 21 3
KASE Robin DIF  V  V  V  V  1  V 0,833 12 26 2

Poule No 4    9:00    piste No  4
Referee: HAGLUND Daniel KFK KALMAR

V/M ind. HS rank
SWENNING Joar UF  4  3  3  2  3  3 0,000 -12 18 7
FORSSE Tor FFF  V  V  4  V  4  V 0,667 6 28 2
DANIELSON Martin SAF  V  4  V  V  V  V 0,833 8 29 1
SIMA Gustaf UF  V  V  4  V  V  4 0,667 5 28 3
VOIGT Mattias DIF  V  3  3  3  3  2 0,167 -8 19 6
SUNDBYE Richard GF  V  V  3  3  V  V 0,667 3 26 4
MAREND Alexander GO  V  1  3  V  V  3 0,500 -2 22 5

Poule No 5    9:00    piste No  5
Referee: VALLERO-PARRA Germán JFK JAKOBSBERG

V/M ind. HS rank
JOKINEN Simon UF  V  3  V  V  2  2 0,500 2 22 4
BOLLE Fredrik SSI  1  3  1  3  1  0 0,000 -21 9 7
TIVENIUS Jan FFF  V  V  V  V  V  1 0,833 5 26 2
STENSJÖ Jan-Olov UF  2  V  2  2  0  2 0,167 -13 13 6
JOHANSSON Klas SAF  2  V  4  V  V  1 0,500 -2 22 5
EGERTZ SKAANES Lukas DIF  V  V  4  V  4  0 0,500 5 23 3
VON PLATEN Victor KF9  V  V  V  V  V  V 1,000 24 30 1
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Poule No 6    9:00    piste No  6
Referee: CLAUSEN Stefan DIF STOCKHOLM

V/M ind. HS rank
NORDSTRAND Jonas UF  1  2  V  1  V  V 0,500 -3 19 5
HARMENBERG Karl FFF  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1
KJELLSSON Mattias SSI  V  2  V  V  V  3 0,667 8 25 2
LANSÅKER Pär UF  1  1  2  4  V  4 0,167 -12 17 6
WIKSTRÖM Ulf KF  V  1  2  V  V  4 0,500 0 22 4
HOLMBERG Peter VF  2  2  1  4  2  2 0,000 -17 13 7
WESSMAN Sten SAF  4  1  V  V  V  V 0,667 2 25 3

Poule No 7    9:00    piste No  7
Referee: VALERO COLLANTES Ana JFK JAKOBSBERG

V/M ind. HS rank
NILSSON Erik UF  V  V  3  V  2 0,600 0 20 4
ISLAS FLYGARE Linus UF  3  V  V  4  V 0,600 1 22 3
JUNGKVIST Martin DIF  3  4  3  V  3 0,200 -3 18 5
LARSSON Adam AFF  V  4  V  V  3 0,600 5 22 2
SJÖDAHL Fredrik SAF  4  V  1  1  3 0,200 -10 14 6
LINDBLAD Lars FFF  V  3  V  V  V 0,800 7 23 1

Poule No 8    9:00    piste No  8
Referee: EIKEN Tor DIF STOCKHOLM

V/M ind. HS rank
STEINBOCK Simon UF  4  2  2  3  V 0,200 -8 16 5
ARIAS-OLSSON Felix UF  V  3  V  V  4 0,600 3 22 3
STIESSEL Adrian FM  V  V  4  V  V 0,800 10 24 1
FROM Victor SAF  V  3  V  V  3 0,600 5 21 2
DOWNES Adam GF  V  2  3  0  3 0,200 -9 13 6
BERGDAHL Erik FFF  4  V  1  V V4 0,600 -1 19 4

Poule No 9    9:00    piste No  9
Referee: WIKSTRÖM Olle KFK KALMAR

V/M ind. HS rank
SVERKER Sebastian UF  2  2  2  2  2  V 0,167 -13 15 6
BENSON Lennart SAF  V  V  V  3  V  V 0,833 8 28 2
LINDQUIST Peter KF9  V  3  V  V  V  V 0,833 12 28 1
SCHÜTZ Lukas UF  V  4  2  2  2  V 0,333 -5 20 5
TOSCANO-WESTMAN Erik FFF  V  V  3  V  3  V 0,667 8 26 3
JOHNSSON Fredrik DIF  V  2  2  V  V  V 0,667 6 24 4
NORDLANDER Gardar UF  3  4  2  3  1  1 0,000 -16 14 7

Poule No 10    9:00    piste No  10
Referee: DEJENFELT Pontus KF99 KUNGSBACKA

V/M ind. HS rank
ERIKSSON Oliver FFF  V  4  2  3  3 0,200 -7 17 5
BERGSTRÖM Viktor FFF  4  3  V  3  2 0,200 -7 17 5
NERELL Magnus SAF  V  V  V  V  V 1,000 7 25 1
DAHNBERG Michael UF  V  4  3  1  3 0,200 -6 16 4
EGERTZ-SKAANES Oskar DIF  V  V  4  V  2 0,600 4 21 3
NYGÅRD Oskar WF  V  V  4  V  V 0,800 9 24 2
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Poule No 11    9:00    piste No  11
Referee: WIKSTROM Erik KFK KALMAR

V/M ind. HS rank
THULLBERG Tor Axel FFF  2  2  V  V  1  V 0,500 -5 20 4
WARG Jonathan GO  V  V  V  4  3  V 0,667 7 27 2
LUNDBLAD Tomas UF  V  3  V  V V4 V 0,833 12 27 1
HJORVARD Lukas FFF  4  2  1  V  3  V 0,333 -8 20 6
ERIKSSON Carl-Johan DIF  3  V  1  4  2  3 0,167 -11 18 7
NORDGREN Jonas SAF  V V4 2  V  V  3 0,667 6 24 3
REICHWALD Jonny SSI  3  4  4  4  V  V 0,333 -1 25 5

Poule No 12    9:00    piste No  12
Referee: EJEMYR Peter EGF SOLNA

V/M ind. HS rank
GOMEZ Andres FFF  3  V  V  V  V 0,800 7 23 2
SUNDMAN Joar FFF  V  V  V  V  V 1,000 12 25 1
WAHLGREN Rasmus GO  4  3  3  V  V 0,400 3 20 3
JARL Henrik UF  0  1  V  4  3 0,200 -10 13 6
STEINBOCK Daniel UF  4  4  1  V  V 0,400 -3 19 4
PATKOS Stefan SSI  3  2  1  V  3 0,200 -9 14 5

Poule No 13    9:00    piste No  13
Referee: WILLEMO Johan GOFK VISBY

V/M ind. HS rank
STYMNE Jakob DIF  V  2  V  3  3 0,400 -1 18 3
ELFVERSON Göran UF  1  1  V  4  V 0,400 -4 16 4
LARSSON Richard AR  V  V  V  3 V4 0,800 14 22 1
NIKULA Johan SSI  3  2  1  V  V 0,400 -6 16 5
JOUFFRAY Jean-Baptiste DIF  V  V V4  3  V 0,800 4 22 2
FAGELL Maximilian FFF  V  3  0  4  3 0,200 -7 15 6
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1 VON PLATEN Victor KF99 KUNGSBACK 1,000 24 30 qualifier
2 HARMENBERG Karl FFF STOCKHOLM 1,000 22 30 qualifier
3 GUSTAVSSON Christian FFF STOCKHOLM 1,000 17 30 qualifier
4 SUNDMAN Joar FFF STOCKHOLM 1,000 12 25 qualifier
4 WENDT Carl-Henrik FFF STOCKHOLM 1,000 12 25 qualifier
6 NERELL Magnus SAF STOCKHOLM 1,000 7 25 qualifier
7 LINDQUIST Peter KF99 KUNGSBACK 0,833 12 28 qualifier
8 LUNDBLAD Tomas UF UPPSALA 0,833 12 27 qualifier
9 KASE Robin DIF STOCKHOLM 0,833 12 26 qualifier

10 DANIELSON Martin SAF STOCKHOLM 0,833 8 29 qualifier
11 ANDERSSON Måns FFF STOCKHOLM 0,833 8 28 qualifier
11 BENSON Lennart SAF STOCKHOLM 0,833 8 28 qualifier
13 STRÖM Johan FFF STOCKHOLM 0,833 8 26 qualifier
14 TIVENIUS Jan FFF STOCKHOLM 0,833 5 26 qualifier
15 LARSSON Richard ARA HELSINGBOR 0,800 14 22 qualifier
16 STIESSEL Adrian FMFK SÅTENÄS 0,800 10 24 qualifier
17 NYGÅRD Oskar WFF ÖREBRO 0,800 9 24 qualifier
18 LOMBACH Wilhelm DIF STOCKHOLM 0,800 7 24 qualifier
19 GOMEZ Andres FFF STOCKHOLM 0,800 7 23 qualifier
19 LINDBLAD Lars FFF STOCKHOLM 0,800 7 23 qualifier
21 JOUFFRAY Jean-Baptiste DIF STOCKHOLM 0,800 4 22 qualifier
22 TOSCANO-WESTMAN Erik FFF STOCKHOLM 0,667 8 26 qualifier
23 KJELLSSON Mattias SSIF STOCKHOLM 0,667 8 25 qualifier
24 WARG Jonathan GOFK VISBY 0,667 7 27 qualifier
25 FORSSE Tor FFF STOCKHOLM 0,667 6 28 qualifier
26 JOHNSSON Fredrik DIF STOCKHOLM 0,667 6 24 qualifier
26 NORDGREN Jonas SAF STOCKHOLM 0,667 6 24 qualifier
28 SIMA Gustaf UF UPPSALA 0,667 5 28 qualifier
29 BERG NIEMELÄ Anton UF UPPSALA 0,667 5 24 qualifier
30 SUNDBYE Richard GFK GÖTEBORG 0,667 3 26 qualifier
31 WESSMAN Sten SAF STOCKHOLM 0,667 2 25 qualifier
32 LINDE Johan KFK KALMAR 0,667 0 21 qualifier
33 WILLEMO Jakob GOFK VISBY 0,600 5 23 qualifier
34 LARSSON Adam AFF GÖTEBORG 0,600 5 22 qualifier
35 FROM Victor SAF STOCKHOLM 0,600 5 21 qualifier
36 EGERTZ-SKAANES Oskar DIF STOCKHOLM 0,600 4 21 qualifier
37 ARIAS-OLSSON Felix UF UPPSALA 0,600 3 22 qualifier
38 ISLAS FLYGARE Linus UF UPPSALA 0,600 1 22 qualifier
39 NILSSON Erik UF UPPSALA 0,600 0 20 qualifier
40 BERGDAHL Erik FFF STOCKHOLM 0,600 -1 19 qualifier
41 EGERTZ SKAANES Lukas DIF STOCKHOLM 0,500 5 23 qualifier
42 AGERBERG Niklas SAF STOCKHOLM 0,500 2 24 qualifier
43 VON PLATEN Philip KF99 KUNGSBACK 0,500 2 23 qualifier
44 JOKINEN Simon UF UPPSALA 0,500 2 22 qualifier
45 WIKSTRÖM Ulf KFK KALMAR 0,500 0 22 qualifier
46 JOHANSSON Klas SAF STOCKHOLM 0,500 -2 22 qualifier
46 MAREND Alexander GOFK VISBY 0,500 -2 22 qualifier
48 NORDSTRAND Jonas UF UPPSALA 0,500 -3 19 qualifier
49 THULLBERG Tor Axel FFF STOCKHOLM 0,500 -5 20 qualifier
50 WAHLGREN Rasmus GOFK VISBY 0,400 3 20 qualifier
51 HAGLUND Andreas KFK KALMAR 0,400 0 18 qualifier
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52 STYMNE Jakob DIF STOCKHOLM 0,400 -1 18 qualifier
53 STEINBOCK Daniel UF UPPSALA 0,400 -3 19 qualifier
54 ELFVERSON Göran UF UPPSALA 0,400 -4 16 qualifier
55 NIKULA Johan SSIF STOCKHOLM 0,400 -6 16 qualifier
56 RIETZ Carl ARA HELSINGBOR 0,333 1 22 qualifier
57 FRISELL Erik SAF STOCKHOLM 0,333 0 22 qualifier
58 REICHWALD Jonny SSIF STOCKHOLM 0,333 -1 25 qualifier
59 SJÖBLOM WRANGLE Rikard DIF STOCKHOLM 0,333 -2 21 qualifier
60 SCHÜTZ Lukas UF UPPSALA 0,333 -5 20 qualifier
61 HJORVARD Lukas FFF STOCKHOLM 0,333 -8 20 qualifier
62 JUNGKVIST Martin DIF STOCKHOLM 0,200 -3 18 qualifier
63 DAHNBERG Michael UF UPPSALA 0,200 -6 16 qualifier
64 ERIKSSON Oliver FFF STOCKHOLM 0,200 -7 17 qualifier

65 BERGSTRÖM Viktor FFF STOCKHOLM 0,200 -7 17 eliminated
66 FAGELL Maximilian FFF STOCKHOLM 0,200 -7 15 eliminated
67 STEINBOCK Simon UF UPPSALA 0,200 -8 16 eliminated
68 HASSLINGER Baron Malcolm UF UPPSALA 0,200 -8 13 eliminated
69 PATKOS Stefan SSIF STOCKHOLM 0,200 -9 14 eliminated
70 DOWNES Adam GFK GÖTEBORG 0,200 -9 13 eliminated
71 SJÖDAHL Fredrik SAF STOCKHOLM 0,200 -10 14 eliminated
72 JARL Henrik UF UPPSALA 0,200 -10 13 eliminated
73 VOIGT Mattias DIF STOCKHOLM 0,167 -8 19 eliminated
74 ERIKSSON Carl-Johan DIF STOCKHOLM 0,167 -11 18 eliminated
75 LANSÅKER Pär UF UPPSALA 0,167 -12 17 eliminated
76 SVERKER Sebastian UF UPPSALA 0,167 -13 15 eliminated
77 STENSJÖ Jan-Olov UF UPPSALA 0,167 -13 13 eliminated
78 GRANBERG Marcus UF UPPSALA 0,167 -16 13 eliminated
79 SWENNING Joar UF UPPSALA 0,000 -12 18 eliminated
80 NORDLANDER Gardar UFK UMEÅ 0,000 -16 14 eliminated
80 PONTÉN Sebastian UF UPPSALA 0,000 -16 14 eliminated
82 ANDERSSON Konrad ARA HELSINGBOR 0,000 -16 9 eliminated
83 HOLMBERG Peter VFK VÄSTERÅS 0,000 -17 13 eliminated
84 BOLLE Fredrik SSIF STOCKHOLM 0,000 -21 9 eliminated
84 WOLTERS Heinz WFF ÖREBRO 0,000 -21 9 eliminated
86 VERDONK Mats SAF STOCKHOLM aband abandonment
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1 VON PLATEN Victor KF99 KUNGSBA

Tableau of 64

64 ERIKSSON Oliver FFF STOCKHOL    13/8

33 WILLEMO Jakob GOFK VISBY

32 LINDE Johan KFK KALMAR    15/13

17 NYGÅRD Oskar WFF ÖREBRO

48 NORDSTRAND Jonas UF UPPSALA    15/5

49 THULLBERG Tor Axel FFF STOCKHOL

16 STIESSEL Adrian FMFK SÅTENÄ    15/8

9 KASE Robin DIF STOCKHOL

56 RIETZ Carl ARA HELSINGB    15/8

41 EGERTZ SKAANES Lukas DIF STOCKHOL

24 WARG Jonathan GOFK VISBY    15/14

25 FORSSE Tor FFF STOCKHOL

40 BERGDAHL Erik FFF STOCKHOL    15/8

57 FRISELL Erik SAF STOCKHOL

8 LUNDBLAD Tomas UF UPPSALA    15/6

5 WENDT Carl-Henrik FFF STOCKHOL

60 SCHÜTZ Lukas UF UPPSALA    15/10

37 ARIAS-OLSSON Felix UF UPPSALA

28 SIMA Gustaf UF UPPSALA    15/6

21 JOUFFRAY Jean-Baptiste DIF STOCKHOL

44 JOKINEN Simon UF UPPSALA    15/10

53 STEINBOCK Daniel UF UPPSALA

12 BENSON Lennart SAF STOCKHOL    15/11

13 STRÖM Johan FFF STOCKHOL

52 STYMNE Jakob DIF STOCKHOL    15/5

45 WIKSTRÖM Ulf KFK KALMAR

20 GOMEZ Andres FFF STOCKHOL    15/9

29 BERG NIEMELÄ Anton UF UPPSALA

36 EGERTZ-SKAANES Oskar DIF STOCKHOL    15/12

61 HJORVARD Lukas FFF STOCKHOL

4 SUNDMAN Joar FFF STOCKHOL    15/9

VON PLATEN Victor

Tableau of 32

LINDE Johan
   15/8

NYGÅRD Oskar

STIESSEL Adrian
   15/8

KASE Robin

WARG Jonathan
   15/12

FORSSE Tor

LUNDBLAD Tomas
   15/6

WENDT Carl-Henrik

SIMA Gustaf
   15/12

JOUFFRAY Jean-Baptiste

STEINBOCK Daniel
   15/13

STRÖM Johan

GOMEZ Andres
   15/6

BERG NIEMELÄ Anton

SUNDMAN Joar
   15/10

VON PLATEN Victor

Tableau of 16

STIESSEL Adrian

   15/14

KASE Robin

FORSSE Tor

   15/12

SIMA Gustaf

STEINBOCK Daniel

   15/9

GOMEZ Andres

SUNDMAN Joar

   15/10

STIESSEL Adrian

FORSSE Tor

SIMA Gustaf

GOMEZ Andres
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3 GUSTAVSSON Christian FFF STOCKHOL

Tableau of 64

62 JUNGKVIST Martin DIF STOCKHOL    15/9

35 FROM Victor SAF STOCKHOL

30 SUNDBYE Richard GFK GÖTEBOR    15/11

19 LINDBLAD Lars FFF STOCKHOL

46 JOHANSSON Klas SAF STOCKHOL    15/13

51 HAGLUND Andreas KFK KALMAR

14 TIVENIUS Jan FFF STOCKHOL    15/11

11 ANDERSSON Måns FFF STOCKHOL

54 ELFVERSON Göran UF UPPSALA    15/9

43 VON PLATEN Philip KF99 KUNGSBA

22 TOSCANO-WESTMAN Eri FFF STOCKHOL    15/5

27 NORDGREN Jonas SAF STOCKHOL

38 ISLAS FLYGARE Linus UF UPPSALA    15/12

59 SJÖBLOM WRANGLE Rik DIF STOCKHOL

6 NERELL Magnus SAF STOCKHOL    15/10

7 LINDQUIST Peter KF99 KUNGSBA

58 REICHWALD Jonny SSIF STOCKHO    15/10

39 NILSSON Erik UF UPPSALA

26 JOHNSSON Fredrik DIF STOCKHOL    15/14

23 KJELLSSON Mattias SSIF STOCKHO

42 AGERBERG Niklas SAF STOCKHOL    15/13

55 NIKULA Johan SSIF STOCKHO

10 DANIELSON Martin SAF STOCKHOL    15/14

15 LARSSON Richard ARA HELSINGB

50 WAHLGREN Rasmus GOFK VISBY    8/6

47 MAREND Alexander GOFK VISBY

18 LOMBACH Wilhelm DIF STOCKHOL    15/12

31 WESSMAN Sten SAF STOCKHOL

34 LARSSON Adam AFF GÖTEBOR    15/8

63 DAHNBERG Michael UF UPPSALA

2 HARMENBERG Karl FFF STOCKHOL    15/4

GUSTAVSSON Christian

Tableau of 32

FROM Victor
   15/11

LINDBLAD Lars

HAGLUND Andreas
   15/10

ANDERSSON Måns

VON PLATEN Philip
   15/11

ISLAS FLYGARE Linus

NERELL Magnus
   15/6

LINDQUIST Peter

JOHNSSON Fredrik
   15/9

AGERBERG Niklas

NIKULA Johan
   15/9

LARSSON Richard

LOMBACH Wilhelm
   15/12

LARSSON Adam

HARMENBERG Karl
   15/9

GUSTAVSSON Christian

Tableau of 16

LINDBLAD Lars

   15/6

VON PLATEN Philip

NERELL Magnus

   15/14

LINDQUIST Peter

AGERBERG Niklas

   15/11

LARSSON Richard

HARMENBERG Karl

   15/7

GUSTAVSSON Ch

VON PLATEN Phil

LINDQUIST Peter

HARMENBERG K
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1 STIESSEL Adrian FMFK SÅTENÄS

Tableau of 8

8 FORSSE Tor FFF STOCKHOLM    15/9

5 SIMA Gustaf UF UPPSALA

4 GOMEZ Andres FFF STOCKHOLM    15/9

3 GUSTAVSSON Christia FFF STOCKHOLM

6 VON PLATEN Philip KF99 KUNGSBACK    15/10

7 LINDQUIST Peter KF99 KUNGSBACK

2 HARMENBERG Karl FFF STOCKHOLM    15/14

FORSSE Tor

Semi-finals

GOMEZ Andres
   15/13

VON PLATEN Philip

HARMENBERG Karl
   15/14

GOMEZ Andres

Final

VON PLATEN Philip

   15/13
VON PLATEN Philip


